
令和３年５月３１日 

 

標茶小学校 保護者の皆様 

 

標茶町立標茶小学校長  野 口 育 子 

 

標茶小学校運動会延期のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う北海道における緊急事態措置が６月２０日(日)

まで延長され，本日，標茶町教育委員会より緊急事態措置の延長を踏まえた町内校の対応につ

いての文書を配布したところです。 

 これに伴い本校におきましては，運動会を６月１９日(土)に実施する予定ではありました

が，運動会開催について下記の内容で延期することと致しました。保護者の皆様には趣旨をご

理解いただきご協力をお願い申し上げます。 

 なお，今後の感染症拡大の状況によっては，再度変更することもあるかと思います。その際

には，改めてお知らせ致します。 

 

記 

 

      ○運動会実施日  ６月２２日(火)  

予備日２３日(水) 

 

      ○実施方法    低学年(１・２年生)，中学年(３・４年生)，高学年(５・６年 

生)のブロックごとに実施 

       

      ○開始時刻・終了予定時刻  低学年  ８時４５分～ ９時４５分 

                    中学年 １０時３０分～１１時３０分 

                    高学年 １３時３０分～１４時３０分 

 

      ○保護者の皆様へのお願い 

       ・観覧席については区割りをせず，距離を保って自由観覧とします。 

       ・観覧可能人数は各家庭同居家族２名までとします。 

       ・観覧にあたり，受付をしていただきます。受付の開始時刻はそれぞ 

れのブロックの開始３０分前と致します。それまでは，観覧席への 

入場はご遠慮ください。 

       ・途中からの天候の変化により，延期または実施となる場合があります。 

        安心安全メールでお知らせ致します。 

       ・種目内容など，詳細につきましては，後日プリントを配布致します。 

以上 


